Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a ,Subprefeitura

e Secretaria de Obras solicitando a recolocação da Placa indicativa com o nome do Sr Norival

Nogueira [ Tio Maurinho] na Quadra de Esportes do Bairro Ipês I.

III 111111111111111
Protocolo: 0000215/2015

09/0212015 - 13:54:58
REQ Requerimento 174/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA A SUBPREFEITURA E SECRETARIA DE OBRAS.
SOLICITANDO A RECOLOCAÇÃO DA PLACA INDICATIVA COM O
NOME DO SR. NORIVAL NOGUEIRA (TIO MAURINHO), NA
QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO IPÊ I.

APROVADO
0 9 f€V. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos seus familiares .

Considerando que a placa foi retirada e não se sabe por quem.

Considerando que o nome do homenageado dado aquela quadra, é motivo de orgulho para

o Distrito de Moreira César, devido a importância dele no Futebol do Distrito.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Veread 	sé CaNs Gomes-Cal-P

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a ,Subprefeitura e Secretaria de Obras solicitando a recolocação da

Placa indicativa com o nome do Sr Norival Nogueira [ Tio Maurinho] na Quadra de Esportes do

Bairro Ipês I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Fevereiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2